

Отчёт по текущему ремонту МКД Ленина,3 за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				190 207,56															
Ремонт подъездов и помещений:																			
Отделочные работы подъездов (п-д №2), шт	план	94 026,41	1,00	94 026,41													1		
Отделочные работы подъездов (п-д №2), шт	факт	94 026,41															1	1,00	94 026,41
Общестроительные работы:																			
Ремонт козырьков:																			
подъездные (разрушенные, смена на мет.каркасе, двухскатный), шт	план	60 489,08	1,00	60 489,08			1												
подъездные (разрушенные, смена на мет.каркасе, двухскатный), шт	факт	44 305,66					1											1,00	44 305,66
Электромонтажные работы:																			
Смена светильника светодиодного, шт	план	1 569,48	12,00	18 833,76									12						
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48											12					12,00	18 833,76
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц), секц.	план	2 670,61	3,00	8 011,83									3						
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц), секц.	факт	2 670,61											3					3,00	8 011,83
Итого, руб.				181 361,08															
Непредвиденные работы, руб.:				8 846,48															
Уст-ка мет.решеток на п/окна, шт	факт	1 521,00															2	2,00	3 042,00
Смена остекления, м2	факт	1 495,29								16,55								16,55	24 747,05
Всего, руб.			план	190 207,56														выполнено	192 966,71

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

10 717,00

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.		
Общестроительные работы:																				
Смена остекления, м2	факт	1 495,29						0,4	0,2				0,45					1,05	1 570,05	
Сантехнические работы:																				
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	754,37							1	1				4				6,00	4 526,22	
Электромонтажные работы:																				
Установка ВА 25А, шт	факт	503,04																3	3,00	1 509,12
Установка ВА 50А (трёхполос.), шт	факт	1 202,16																1	1,00	1 202,16
Благоустройство:																				
Ремонт примык. отмостки, м.п	факт	468,00								7,7								7,70	3 603,60	
Всего, руб.																			12 411,15	